ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 03 с. Зоркальцево
РЕШЕНИЕ

Совета муниципального  образования «Зоркальцевское сельское поселение»

с. Зоркальцево

                                                                          27.12.2007  № 10
     4 – е  собрание 2-го созыва

О внесении изменений в решение Совета поселения

№ 91 от 27.12.2006г. «О бюджете

Зоркальцевского сельского поселения на 2007 год»

В соответствии с Уведомлением о лимитах бюджетных обязательств Управления финансов Администрации Томского района на 4 квартал 2007г. от 25.12.2007г. № 2831 и уточнения плана по доходам,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение о бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2007 год в части приложений по видам доходов в сумме 13049,1 (тринадцать миллионов сорок девять тысяч сто) рублей, установить дефицит бюджета в сумме 576,2 (пятьсот семьдесят шесть тысяч двести) рублей, утвердив:

       -  доходы Зоркальцевского сельского поселения на 2007 год (приложение № 2)

       - администраторы источников финансирования дефицита бюджета на 2007 год (приложение №8)
2.   Направить данное решение Главе поселения для подписания и опубликования.

    Глава поселения

Приложение 2  к бюджету

 Зоркальцевского сельского поселения на 2007 год

ДОХОДЫ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2007 год

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование показателей
	Сумма, тыс. руб.

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	5762,4

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	3079,0

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	3079,0

	1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	77,6

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1425,0

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	232,0

	1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог
	1193,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1180,8

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и  муниципальной собственности, в том числе:
	879,3

	1 11 05011 10 0000 120
	Арендная плата за земли до разграничения государственной собственности на землю
	364,0

	1 11 05035 10 0001 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	82,0

	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в оперативном управлении муниципальных органов управления и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	433,3

	1 11 05035 10 0003 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	81,5

	1 11 08045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	220,0

	2 02 01010 10 0000 151
	Дотация из районного фонда финансовой поддержки поселений
	3069,3

	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений
	272,3

	2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на содержание, реконструкцию, ремонт и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений и благоустройство территорий поселений
	527,0

	2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция для организации физкультурно-оздоровительной работы с населением
	348,5

	2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на реализацию ОЦП «Модернизация коммунальной инфраструктуры»
	833,7

	2 02 02020 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	168,9

	2 02 04056 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на проведение капитального ремонта многоквартирных домов
	267,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1800,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	13049,1

  Приложение 8  к бюджету

 Зоркальцевского сельского поселения на 2008 год

Администраторы источников финансирования дефицита бюджета Зоркальцевского сельского поселения на 2008г.

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование показателей
	Сумма

тыс. руб.

	902
	06 01 02 00 10 0000 430
	Поступления от продажи земельных участков после разграничения государственной собственности на землю, зачисляемые в бюджет поселения
	576,2

РЕШЕНИЕ

Совета муниципального  образования «Зоркальцевское сельское поселение»

с. Зоркальцево

                                                                          27.12.2007  № 10а
     4 – е  собрание 2-го созыва

О передаче части полномочий администрации

Зоркальцевского сельского поселения на уровень  муниципального района

В соответствии с п. 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект соглашения о  передаче отдельных полномочий  администрации Зоркальцевского сельского поселения администрации Томского района,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий, относящихся к вопросам местного значения поселения, предусмотренные статьёй 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на уровень Томского района.

2. Поручить Главе поселения подписать соглашение о передаче полномочий.

  Глава поселения
	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Ю.В. Чугайнова

       28.12.2007г.

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 03

28.12.2007г.

PAGE
2